
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBA 

 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

67934695 (Mārupe), 67914650 (Piņķi) / marupe@marupe.lv, babite@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2023.gada 20.jūnijs                                                                                                                Nr.6  

 

Sēde sasaukta plkst.12:00, atklāta plkst. 12.00 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Valdis Kārkliņš 

 

Sēdē piedalās deputāti: Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Aivars 

Osītis, Andris Puide, Jānis Lībietis. 

 

Sēdē nepiedalās: 

Jānis Lagzdkalns-pamatdarbs 

 

Sēdē piedalās:  

Deputāti Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma 

 

Izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja vietniece Dace Žīgure, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes zemes ierīcības speciālistes Lauma Erdmane, Daina Klauģe, 

Juridiskās nodaļas vadītāja pienākumu izpildītājs Dāvids Valters 

Juristi Sofija Fomina 

Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas nodaļas nekustamo īpašumu speciāliste Sintija Bērziņa 

 

Komitejas sēdi protokolē  -  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ošiņa  

 

Darba kārtība: 

1. Par nekustamā īpašuma Dravnieku iela 16 (kadastra Nr. 8048 004 0643), Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

2. Par nekustamo īpašumu Mēmeles iela 27 “Celmi” (kadastra Nr. 80760070070) un Sīpeles iela 

52 “Celtnieki” (kadastra Nr. 80760070657), Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

3. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Upesgrīvas iela 1A (kadastra 

Nr.8076 003 2498) Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības daļai   

4. Par nekustamā īpašuma Gaujas iela 118, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.8076 007 

2862) iegūšanu īpašumā- IZSLĒGTS 



 

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Veclīdumi”, Mārupē, Mārupes novadā, 

zemes vienībai 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Mērnieki”, Vētrās, Mārupes novadā, zemes 

vienībai 

7. Par nekustamo īpašumu “Pavāri”, kad. Nr. 8048 004 0247, “Pīlādzīši”, kad. Nr. 8048 004 1515, 

“Piparmētras”, kad. Nr. 8048 004 1516, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

detālplānojuma projekta pilnveidošanu 

8. Par saistošo noteikumu Nr.13/2023 “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu uzskaites, 

uzraudzības un decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību Mārupes 

novadā” precizēšanu 

9. Par nekustamā īpašuma “Jaunkaimiņi”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760120027), detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarinājumu 

10. Par vienotajiem nosacījumiem detālplānojumu īstenošanai, kas ietverami Administratīvā 

līguma projektā 

11. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760071651 piekritību pašvaldībai 

12. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 80760071657 80760071656 

80760070875_piekritību pašvaldībai 

13. Par nekustamajā īpašumā ar kadastra numuru 80760040041 ietilpstošo zemes vienību 

piekritību pašvaldībai 

14. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760031477 piekritību pašvaldībai 

15. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760040083 piekritību pašvaldībai 

16. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760111013 piekritību pašvaldībai 

17. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760072812 piekritību pašvaldībai 

18. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760071621 piekritību pašvaldībai 

19. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760070464 piekritību pašvaldībai 

20. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760040084 piekritību pašvaldībai 

21. Par zemes vienību Vecozolu iela 107 (kadastra apzīmējums 8076 008 0397), Viskalnu iela 4A 

(kadastra apzīmējums 8076 008 432) un “Starpgabals” (kadastra apzīmējums 8076 008 0263),  

Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā apvienošanu 

22. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 001 0020 (Skultes iela 25), 8076 001 0069 

un 8076 001 0046,  Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, apvienošanu, adreses 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu   

 

Deputāts Aivars Osītis komitejas sēdi kavē, balsojumā par darba kārtību nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar  7  balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

1. Apstiprināt  komitejas darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt komitejas sēdi. 

 

1. 

Par nekustamā īpašuma Dravnieku iela 16 (kadastra Nr. 8048 004 0643), Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 



 

Deputāts Aivars Osītis komitejas sēdi kavē, turpmākajos balsojumos par lēmumprojektiem 

nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 28.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.1.1 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Dravnieku iela 16 (kadastra Nr. 8048 004 0643), Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0643 zemes ierīcības 

projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums

, ja tāds ir 

Cita informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8048 004 

0643 

Dravnieku iela 16, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads  

104414767 

Pavasara iela 

16,  Dzērves, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

8048 004 

1736 

Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8048 004 

0643 001 

Dravnieku iela 16, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

104414767 

Dravnieku iela 

16, Spilve, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

- 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - -  

Medus iela 1A, 

Spilve, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

8048 004 

01737 

Projektā zemes 

vienība “Nr.2” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1736 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,2190 ha platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1737 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,1200 ha platībā. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

https://www.kadastrs.lv/varis/104414767?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104414767?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101078156?type=house


 

2 

Par nekustamo īpašumu Mēmeles iela 27 “Celmi” (kadastra Nr. 80760070070) un Sīpeles iela 

52 “Celtnieki” (kadastra Nr. 80760070657), Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 28.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu Mēmeles iela 27 “Celmi” (kadastra Nr. 8076 007 0070) un 

Sīpeles iela 52 “Celtnieki” (kadastra Nr. 80760070657), Mārupē, Mārupes novadā,  zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumu 8076 007 2836 un 8076 007 0657 zemes ierīcības projektu kā 

galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 007 2836 

Mēmeles iela 27, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103767601 

Mēmeles iela 

27, Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 007 2836 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 0070 

001 

Mēmeles iela 27, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103767601 

Mēmeles iela 

27, Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 0070 

003 

Mēmeles iela 27, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103767601 

Mēmeles iela 

27, Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 0070 

008 

Mēmeles iela 27, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103767601 

Mēmeles iela 

27, Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 0070 

009 

Mēmeles iela 27, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103767601 

Mēmeles iela 

27, Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 007 0657 

Sīpeles iela 52, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103760420 

Sīpeles iela 52, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 007 0657 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

https://www.kadastrs.lv/varis/103767601?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103767601?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103767601?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103767601?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103767601?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103760420?type=house


 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 0657 

001 

Sīpeles iela 52, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103760420 
Sīpeles iela 52, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 0657 

002 

Sīpeles iela 52, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103760420 
Sīpeles iela 52, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 0657 

003 

Sīpeles iela 52, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103760420 
Sīpeles iela 52, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 0657 

008 

Sīpeles iela 52, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103760420 
Sīpeles iela 52, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 2836  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1311 m2 platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 0657  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1770 m2 ha platībā. 

5. Pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

3 

Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Upesgrīvas iela 1A (kadastra 

Nr.8076 003 2498) Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības daļai   

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

Iesniegt 2023.gada 28.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Noteikt nekustamā īpašuma Upesgrīvas iela 1A (kadastra Nr.8076 003 2498), Mārupē, Mārupes 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2403 daļai nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 119 m2 platībā, komercdarbības objektu apbūve (kods 0801). 

2. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt lēmumu zemes īpašniekam un nomniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/103760420?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103760420?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103760420?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103760420?type=house


 

4 

IZSLĒGTS 

Par nekustamā īpašuma Gaujas iela 118, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.8076 007 

2862) iegūšanu īpašumā 

 

 

5 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Veclīdumi”, Mārupē, Mārupes novadā, 

zemes vienībai 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 28.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Kristīnes Mitules (sertifikāta Nr. AA0012), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Veclīdumi”, kadastra Nr. 8076 007 0870, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 007 0870, Mārupē, Mārupes novadā, saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: 

 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana

) 

Adresāc

ijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adres

ācijas 

objekt

a un, 

ja 

nepiec

iešam

s, ar to 

funkci

onāli 

saistīt

o 

objekt

u 

kadast

ra 

apzīm

ējums, 

ja tāds 

ir 

Adresāc

ijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresāci

jas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifik

atorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums

, ja tāds ir 

Cita 

infor

mācija

, ja 

tāda 

ir: 

Projek

tā 

zemes 

vienīb

a 

Cita informācija, 

ja tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   
Avotu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads 

8076007372

4 
 Nr.1 

individuālo 

dzīvojamo māju 



 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 
zemes 

vienība 

 

   

Avotu iela 9, Mārupe, 

Mārupes novads 8076007372

5 
Nr.2 

individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 
   

Avotu iela 7, Mārupe, 

Mārupes novads 

8076007372

7 
Nr.4 

individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 
   

Avotu iela 5, Mārupe, 

Mārupes novads 

8076007372

8 

Nr.5 individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 
   

Avotu iela 3, Mārupe, 

Mārupes novads 

8076007372

9 

Nr.6 individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 
   

Meistaru iela 24A, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076007373

0 

Nr.7 individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 
   

Meistaru iela 24, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076007373

1 

Nr.8 individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.9” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3732 -  0,1142 ha platībā 

nosaukumu “Meistaru iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101). 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.10” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3733 -  0,1853 ha platībā 

nosaukumu “Avotu iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101). 

5. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3726 -  0,0655 ha platībā 

nosaukumu “Mūsas iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101). 

6. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

7. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 



 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

6 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Mērnieki”, Vētrās, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienībai 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 28.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Zandas Zumentas Ozoliņas (sertifikāta Nr. AA0038), 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Mērnieki”, kadastra Nr. 8076 012 

0006, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0062, Vētrās, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: 

 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācij

as 

objekta 

un, ja 

nepiecieš

ams, ar to 

funkcion

āli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja 

tāds ir 

Adresācij

as 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācij

as 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikat

orā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informā

cija, ja 

tāda ir: 

Projekt

ā 

zemes 

vienība 

Cita informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

precizēšana 

zemes 

vienība 

 

8076012

0062 

“Mērnie

ki”, 

Vētras, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

1058776

92 

Rožu iela 79, Vētras, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

80760120729  Nr.1 

darījumu iestāžu un 

komerciāla rakstura 

apbūve (0801) 

adreses 

piešķiršana zemes 

vienība 

 

8076012

0062 

“Mērnie

ki”, 

Vētras, 

Mārupes 

pagasts,

1058776

92 

Rožu iela 81, Vētras, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 80760120730 Nr.2 

darījumu iestāžu un 

komerciāla rakstura 

apbūve (0801) 



 

Mārupes 

novads 

 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0731 -  0,1409 ha platībā 

nosaukumu “Rožu iela”, Vētras, Mārupes pagasts, Mārupes novads un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
5. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo 

daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, 

pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc 

deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma 

atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

7 

Par nekustamo īpašumu “Pavāri”, kad. Nr. 8048 004 0247, “Pīlādzīši”, kad. Nr. 8048 004 

1515, “Piparmētras”, kad. Nr. 8048 004 1516, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

detālplānojuma projekta pilnveidošanu 

Ziņo Daina Klauģe 

Audio debates 00.22m-00.46m 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” 2 (Jānis Lībietis, Andris Puide), Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 28.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Pieņemt zināšanai Ziņojumu par publiskās apspriešanas rezultātiem un priekšlikumiem 

detālplānojuma redakcijas pilnveidošanai. 

2. Pilnveidot nekustamo īpašumu “Pavāri”, kadastra Nr. 8048 004 0247, “Pīlādzīši”, kadastra Nr. 

8048 004 1515, “Piparmētras”, kadastra Nr. 8048 004 1516, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, detālplānojuma projektu, saskaņā Ziņojumā par publiskās apspriešanas rezultātiem 

norādīto. 

3. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļai nodrošināt paziņojumu par 

pieņemto lēmumu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes vēstis”.  

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par 

pieņemto lēmumu informēt nekustamo īpašumu īpašniekus un detālplānojuma izstrādātāju. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

http://www.marupe.lv/


 

8 

Par saistošo noteikumu Nr.13/2023 “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu uzskaites, 

uzraudzības un decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību Mārupes 

novadā” precizēšanu 

Ziņo Sofija Fomina 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 28.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 26.aprīļa saistošos noteikumus 

Nr.13/2023 “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu uzskaites, uzraudzības un decentralizēto 

kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību Mārupes novadā” un to paskaidrojuma rakstu precizētā 

redakcijā saskaņā ar pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

9 

Par nekustamā īpašuma “Jaunkaimiņi”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760120027), detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarinājumu 

Ziņo Dace Žīgure 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 28.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā.  
 

1. Noteikt, ka ar Mārupes novada domes 2021.gada 24.marta lēmumu Nr.15 (protokols  Nr.4) 

apstiprinātā nekustamā īpašuma “Jaunkaimiņi”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760120027), detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma Nr.1/3-6/8-2021 derīguma termiņš 

ir 2025.gada 24.marts. 

2. Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai nosūtīt lēmumu ierosinātājam uz iesniedzēja e-pasta adresi. 

3. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojuma par 

pieņemto lēmumu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

http://www.marupe.lv/


 

10 

Par vienotajiem nosacījumiem detālplānojumu īstenošanai, kas ietverami Administratīvā 

līguma projektā 

Ziņo Dace Žīgure 

Komitejas sēdei pievienojas deputāts Aivars Osītis, turpmākos balsojumos piedalās 

Deputāts Jānis Lībietis izgājis no sēdes zāles, turpmākos balsojumos nepiedalās 

 

Audio debates 1h07m-1h27m 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Aivars Osītis, Andris 

Puide, Dace Štrodaha, Jānis Kazaks), „pret” 1 (Andrejs Ence), „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 28.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Apstiprināt kā iekšējo normatīvo aktu vienotos nosacījumus detālplānojumu īstenošanai, kas 

ietverami Administratīvā līguma projektā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Noteikt, ka ar šo lēmumu apstiprinātie vienotie nosacījumi var tikt precizēti un grozīti atbilstoši 

katram individuālajam gadījumam, ņemot vērā privātpersonas tiesības un intereses; 

3. Ar iekšējo normatīvo aktu iepazīstināt atbildīgus darbiniekus.  

4. Ar šī lēmuma spēka stāšanos spēku zaudē Mārupes novada domes 2016.gada 26.oktobra lēmumu 

Nr.6 “Par vienotajiem nosacījumiem detālplānojumu īstenošanai, kas ietverami Administratīvā 

līguma projektā”, sēdes protokola Nr.14. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

11 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760071651 piekritību pašvaldībai 

Ziņo Sintija Bērziņa 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Aivars 

Osītis, Andris Puide, Dace Štrodaha, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 28.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1.  Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 80760071651 0,01 ha platībā ir Mārupes 

novada pašvaldībai piekritīgā zeme un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Mārupes novada 

pašvaldības vārda. 

2.  Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760071651 0,01 ha platībā nosaukumu 

“Starpgabals”, Mārupe, Mārupes novads.  

3.  Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760071651 0,01 ha platībā  nekustāmā 

īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma josla un ceļu 

zemes nodalījuma josla (kods 1101). 

4.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes kancelejas pārzinei par pieņemto 

lēmumu informēt Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un Grāmatvedības 

nodaļu. 



 

5.  Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

12 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 80760071657 80760071656 

80760070875_piekritību pašvaldībai 

Ziņo Sintija Bērziņa 

 

Komitejas sēdei pievienojas deputāts Jānis Lībietis, turpmākajos balsojumos piedalās 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Aivars 

Osītis, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide) , Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 28.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Noteikt, ka zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 80760070875, 1,63  ha platībā, 

80760071656, 0,19 ha platībā un 80760071657, 1,26 ha platībā ir Mārupes novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības un ir ierakstāmas zemesgrāmatā uz Mārupes novada pašvaldības 

vārda. 

2. Iekļaut zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 80760071656, 80760071657 nekustamajā 

īpašumā ar kadastra numuru 80760070875. 

3. Piešķirt nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 80760070875 nosaukumu “Mārupīte”, 

Mārupe, Mārupes novads. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes kancelejas pārzinei par pieņemto 

lēmumu informēt Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un Grāmatvedības 

nodaļu. 

5. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

13 

Par nekustamajā īpašumā ar kadastra numuru 80760040041 ietilpstošo zemes vienību 

piekritību pašvaldībai 

Ziņo Sintija Bērziņa 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Aivars 

Osītis, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide) , Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 28.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.13 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Noteikt, ka Mārupes novada pašvaldībai ir piekritīgas un ierakstāmas zemesgrāmatā uz Mārupes 

novada pašvaldības vārda zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem: 



 

• 80760040020 – 1,50 ha platībā; 

• 80760040021 – 0,77 ha platībā; 

• 80760100047 – 0,70 ha platībā; 

• 80760100048 – 0,10 ha platībā; 

• 80760100074 – 0,17 ha platībā; 

• 80760110314 – 1,10 ha platībā; 

• 80760110315 – 0,70 ha platībā; 

• 80760110941 – 0,21 ha platībā; 

• 80760111010 – 0,27 ha platībā; 

• 80760111011 – 0,35 ha platībā; 

• 80760140005 – 0,93 ha platībā. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes kancelejas pārzinei par pieņemto 

lēmumu informēt Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un Grāmatvedības 

nodaļu. 

3. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

14 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760031477 piekritību pašvaldībai 

Ziņo Sintija Bērziņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Aivars 

Osītis, Andris Puide, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 28.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.14 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1.  Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 80760031477 0,03  ha platībā ir Mārupes 

novada pašvaldībai piekritīgā zeme un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Mārupes novada 

pašvaldības vārda. 

2.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes kancelejas pārzinei par pieņemto 

lēmumu informēt Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un Grāmatvedības 

nodaļu. 

3.  Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei.   

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

15 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760040083 piekritību pašvaldībai 

Ziņo Sintija Bērziņa 

 



 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Aivars 

Osītis, Andris Puide, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 28.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.15 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1.  Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 80760040083, 0,05  ha platībā ir Mārupes 

novada pašvaldībai piekritīgā zemes vienība un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Mārupes novada 

pašvaldības vārda. 

2.  Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760040083 nosaukumu “Starpgabals”, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

3.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes kancelejas pārzinei par pieņemto 

lēmumu informēt Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un Grāmatvedības 

nodaļu. 

4.  Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

16 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760111013 piekritību pašvaldībai  

Ziņo Sintija Bērziņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Aivars 

Osītis, Andris Puide, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 28.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.16 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1.  Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 80760111013, 0,71 ha platībā ir Mārupes 

novada pašvaldībai piekritīgā zeme vienība un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Mārupes novada 

pašvaldības vārda. 

2.  Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760111013, 0,71 ha platībā nosaukumu 

“Mazcenas piebraucamais ceļš”, Mārupes pagasts,  Mārupes novads.  

3.  Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760111013, 0,71 ha platībā  nekustāmā 

īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma josla un ceļu zemes 

nodalījuma josla (kods 1101). 

4.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes administrācijas kancelejas pārzinei par 

pieņemto lēmumu informēt Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un 

Grāmatvedības nodaļu. 

5.  Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 



 

17 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760072812 piekritību pašvaldībai  

Ziņo Sintija Bērziņa 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Aivars 

Osītis, Andris Puide, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 28.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.17 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 80760072812, 0,05  ha platībā ir Mārupes 

novada pašvaldībai piekritīgā zeme vienība un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Mārupes novada 

pašvaldības vārda. 

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760072812 nosaukumu “Starpgabals”, 

Mārupe, Mārupes novads, 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes kancelejas pārzinei par pieņemto 

lēmumu informēt Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un Grāmatvedības 

nodaļu. 

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei .  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

18 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760071621 piekritību pašvaldībai  

Ziņo Sintija Bērziņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Aivars 

Osītis, Andris Puide, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 28.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.18 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 80760071621, 0,0029  ha platībā ir Mārupes 

novada pašvaldībai piekritīgā zemes vienība un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Mārupes novada 

pašvaldības vārda. 

2. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760071621, 0,0029 ha platībā nekustāmā 

īpašuma lietošanas mērķi – Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0600).   

3. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760071621 nosaukumu “Starpgabals”, 

Mārupe, Mārupes novads. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes kancelejas pārzinei par pieņemto 

lēmumu informēt Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un Grāmatvedības 

nodaļu. 

5. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei.   

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 



 

19 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760070464 piekritību pašvaldībai  

Ziņo Sintija Bērziņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Aivars 

Osītis, Andris Puide, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 28.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.19 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1.  Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 80760070464, 0,0047  ha platībā ir Mārupes 

novada pašvaldībai piekritīgā zemes vienība un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Mārupes novada 

pašvaldības vārda. 

2.  Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760070464, 0,0047  ha platībā nosaukumu 

“Starpgabals”, Mārupe, Mārupes novads.  

3.  Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760070464, 0,0047 ha platībā  nekustāmā 

īpašuma lietošanas mērķi – Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0600).   

4.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes administrācijas kancelejas pārzinei par 

pieņemto lēmumu informēt Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un 

Grāmatvedības nodaļu. 

5.  Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei.   

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

20 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760040084 piekritību pašvaldībai 

Ziņo Sintija Bērziņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Aivars 

Osītis, Andris Puide, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 28.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.20 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1.  Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 80760040084, 0,54 ha platībā ir Mārupes 

novada pašvaldībai piekritīgā zemes vienība un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Mārupes novada 

pašvaldības vārda. 

2.  Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80760040084 nosaukumu “Starpgabals”, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

3.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes kancelejas pārzinei par pieņemto 

lēmumu informēt Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un Grāmatvedības 

nodaļu. 

4.  Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 



 

21 

Par zemes vienību Vecozolu iela 107 (kadastra apzīmējums 8076 008 0397), Viskalnu 

iela 4A (kadastra apzīmējums 8076 008 432) un “Starpgabals” (kadastra apzīmējums 8076 

008 0263),  Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā apvienošanu 

Ziņo Sintija Bērziņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Aivars Osītis, Andris Puide, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 28.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.21 sagatavotajā redakcijā.  

 

1. Atļaut apvienot blakus esošās zemes vienības Vecozolu iela 107, kadastra apzīmējums 8076 008 

0397, Viskalnu iela 4A, kadastra apzīmējums 8076 008 0432, un Starpgabals, kadastra 

apzīmējums 8076 008 0263, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, un jaunizveidoto zemes 

vienību 2,1669 ha platībā iekļaut  nekustamā īpašuma Viskalnu iela 4A, kadastra Nr.8076 008 

0474, sastāvā. 

2.  Apvienotajai zemes vienībai piešķirt adresi: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana

, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana

) 

Adresācij

as 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Cita 

informācija 

(saskaņā ar 

Būvprojektu) 

1 2 3 4 5 6 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 008 

0432    

Viskalnu iela 

4A Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

106681995 

Viskalnu iela 4A 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80760080397 

80760080432 

80760080263 

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 008 

0397 

Vecozolu iela 

107, Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

106649484 

Vecozolu iela 

107, Tīraine, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
- 

3. Apvienotajai zemes vienībai 1,1838 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve (NĪLMK – 0908) un 0,9831 ha platībā noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods 0601).  

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt šo lēmumu  Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei.  

https://www.kadastrs.lv/varis/106681995?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106649484?type=house


 

5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 
 

22 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 001 0020 (Skultes iela 25), 8076 001 0069 

un 8076 001 0046,  Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, apvienošanu, adreses 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu   

Ziņo Sintija Bērziņa 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Aivars 

Osītis, Andris Puide, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 28.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.22 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Atļaut apvienot blakus esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8076 001 0020, 8076 001 

0069 un 8076 001 0046, Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, un jaunizveidoto zemes 

vienību 1,1646 ha platībā iekļaut  nekustamā īpašuma Skultes iela 25 , kadastra Nr. 8076 001 0020, 

sastāvā. 

2. Apvienotajai zemes vienībai piešķirt adresi: 

Veiktā darbība (adreses 
piešķiršana, maiņa, tai 
skaitā adreses pieraksta 
formas precizēšana, 
likvidēšana vai esošās 
adreses saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 
ēka, 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 
vienība un 

telpu 
grupa) 

Adresācijas objekta 
un, ja 

nepieciešams, ar to 
funkcionāli saistīto 
objektu kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā, ja 
tāds ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Cita informācija 
(saskaņā ar 

Būvprojektu) 

1 2 3 4 5 6 8 

adreses saglabāšana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 
vienība 

80760010020 

Skultes iela 25, 
Skulte, Mārupes 

pagasts, 
Mārupes novads 

103771417 

Skultes iela 25, 
Skulte, Mārupes 

pagasts, 
Mārupes novads 

80760010020, 
80760010073, 
80760010046 

adreses saglabāšana ēkai 80760010020001 

Skultes iela 25, 
Skulte, Mārupes 

pagasts, 
Mārupes novads 

103771417 

Skultes iela 25, 
Skulte, Mārupes 

pagasts, 
Mārupes novads 

 

adreses saglabāšana ēkai 80760010020002 

Skultes iela 25, 
Skulte, Mārupes 

pagasts, 
Mārupes novads 

-103771417 

Skultes iela 25, 
Skulte, Mārupes 

pagasts, 
Mārupes novads 

 

3. Apvienotajai zemes vienībai 1,1646 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

Izglītības un zinātnes iestāžu apbūve (NĪLMK – 0901).  

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei.  

https://www.kadastrs.lv/varis/103771417?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103771417?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103771417?type=house


 

5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.14.00 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:                                   Valdis Kārkliņš             

 

  

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes  

domes sekretāre                                                                      Linda Ošiņa 

 


